                                                              113 36, 113 36/P
113 36 Termoelektrické snímače teploty tyčové s keramickou ochrannou trubkou
s termočlánkem S, B nebo K
Použití
 je  určen   k  dálkovému  měření  vysokých  teplot,
především ve spalovnách, pecích apod.
Výhody
 termoelektrický článek “S“, “B“, “K“

e-mail: meracia@mahrlo.sk
e-shop: priemyselne.eshopmahrlo.sk
Objednací kód
113 36
113 365  snímač teploty termoelektrický tyčový
s keram.ochrannou trubkou s termočl. “S“
termočlánek
- drátový termoelektrický článek
jednoduchý nebo dvojitý * dle ČSN EN
60584-1 tol.tř.2 dle ČSN IEC 584-2
7 bez termočlánku
S “S“ (PtRh10 - Pt) průměr 0,5mm
B “B“ (PtRh30 - PtRh6) průměr 0,5mm
K “K“ (NiCr-NiAl) průměr 1mm
vnější keramická ochranná trubka
LUNIT 20 (C530) - teplotní odolnost
armatury do 1300°C (krátkodobě do
1500°C) ∅26x4mm**
jmenovitá délka L[mm]/ L1[mm]
12   500 / 200
13   800 / 200
14 1000 / 400
15 1600 / 400
19 jiná* / max. 1600
LUXAL 203 (C799 - teplotní odolnost
armatury do 1600°C (krátkodobě do
1800°C) ∅24x3mm***
jmenovitá délka L[mm] / L1 [mm]
22 500 / 200
23 800 / 200
26 970 / 400
29 jiná* / (max. 970)
Příklad objednávky: 113 365 712
∗...po dohodě jako zvláštní požadavek
**...vnitřní ochranná trubka keramika LUNIT 73
***...vnitřní ochranná trubka keramika LUXAL 203
113 36/P
113 369 snímač teploty termoelektrický tyčový
s keram.ochrannou trubkou s termočl. “S“
s převodníkem
termočlánek
- drátový termoelektrický článek
jednoduchý nebo dvojitý* dle ČSN EN
60584-1 tol.tř.2 dle ČSN IEC 584-2
S “S“ (PtRh10-Pt) průměr 0,5mm
B “B“ (PtRh30-PtRh6) průměr 0,5mm
K “K“ (NiCr-NiAl) průměr 1mm
vnější keramická ochranná trubka
LUNIT 20 - teplotní odolnost armatury do
1300°C (krátkodobě do 1500°C) průměr
26x4mm
jmenovitá délka L[mm] / L1[mm]
12   500 / 200
13   800 / 200
14 1000 / 400
15 1600 / 400
19 jiná*/ max.1600
LUXAL 203 - teplotní odolnost armatury
do 1600°C (krátkodobě do 1800°C)
průměr 24x3mm
jmenovitá délka L[mm] / L1 [mm]
22 500 / 200
23 800 / 200
26 970 / 400
29 jiná* / max.970
typ převodníku
převodník     galv.odděl.  ex     rozsah[°C]
HCF** APAQ-HCF ne - nastavitelný
HCFX** APAQ-HCFX ne ia nastavitelný
TH200 TH 200 ano - programov.
TH200X TH 200-ex ano ia programov.
IPAQH IPAQ-H ano - programov.
IPAQHX IPAQ-HX ano ia programov.